
 

 

 

Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková organizace, 739 84 Písek č. 184 

ADRESA: 739 84 PÍSEK 184 

TELEFON:558 363 046 

DS: q8zmgiu 

E-MAIL: sekretariat@zspisek.cz 

WEB: www.zspisek.cz 

 

 

 

 

 

 
Telefon:   

558 363 046 

       IČ:       

  75026937   
  Bankovní spojení:                     datová schránka:        e-mail: 
  KB – 86-5721440287/0100     ID-q8zmgiu                     sekretariat@zspisek.cz 

      

                                    

 
 

Závazné potvrzení účasti žáka ve školní družině  

v době vedlejších školních prázdnin 

 

Žádám o pobyt své dcery – svého syna …………………………………………………………………………………………… 

 

ve školní družině v období prázdnin ve dnech (od – do) ………………………………………………………………… 
         

denní doba pobytu (od-do): …………………………………………………………………………………………………………… 

(provoz školní družiny je od 6:30 do 16:00) 

 

 

 V Písku  dne ……………………………………            podpis zákonného zástupce: ……………………………………… 

 

Pozn.: Zákonný zástupce žáka, který je přihlášen k pravidelné docházce do školní družiny, může podat písemnou 

žádost o docházku do školní družiny v době podzimních, pololetních a velikonočních prázdnin.  Žádost podává 

zákonný zástupce nejpozději 10 pracovních dnů před zahájením prázdnin. O přerušení provozu školní družiny 

budou zákonní zástupci vyrozuměni nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením prázdnin. Během školních 

prázdnin nemají děti nárok na dotovaný oběd. 

   
   

                                   

mailto:sekretariat@zspisek.cz
http://www.zspisek.cz/

